ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                                  29 июля 2022 года

О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области недвижимого имущества из государственной собственности Курской области

На основании письма от 15.09.2021 № 541 комитета по физической культуре и спорту Курской области директора АУ КО «УОПСМ» И.Н. Трубачева, договора ответственного хранения от 06.07.2021, письма от 08.07.2022 № 060401-01-28/48 директора МКУ «ФОК «Русич» О.Н. Бобрышева, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из государственной собственности Курской области недвижимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.
2.Администрации Пристенского  района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                              В.К.Чепурин

И.о. Главы Пристенского района
Курской области                                                                           В.С.Зенин

№ 8/52
«29»июля2022г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Четвертого Созыва
от 29 июля 2022 года  №8/52

Перечень
недвижимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из государственной собственности Курской области

	№ п/п
	Наименование инвентаря
	Количество, шт.

	1.
	Спортивно-технологическое оборудование для оснащения объектов спортивной инфраструктуры (для создания малых спортивных площадок, монтируемых на открытых площадках или в закрытых помещениях, на которых возможно проводить тестирование населения в соответствии с Всероссийским физкультурно-спортивным комплексом «Готов к труду и обороне» (ГТО)

	1